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	Информация о проделанной работе в рамках  федерального проекта «Успех каждого ребенка», межведомственного культурно-образовательного проекта «Культура для школьников», «Культурный дневник школьника »




	Муниципальное образование город/ район
	Проведенные
мероприятия
	Кол-во участников проведенных мероприятий
	Количество
размещенных материалов СМИ (сайты образовательных учреждений)

	
	
	Общее количество участников всех мероприятий
	Из них обучающихся
	Из них родителей
	Количество
представителей деятелей культуры и искусства, привлеченных к проведению указанных мероприятий
	

	СП «Сельсовет Андийский»
	«Культурная
Суббота»-общесельский субботник 

	245
	195
	25
	4
	2

	
	Акция-Всемирный день здоровья

Конкурс-Всемирный день воды

Эковоспитание-Работа на 
приусадебном участке школы (обрезка деревьев ,обучение учащихся прививке плодовых деревьев)

	180


5
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	140


5
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